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(Gazzetta dello Sport - D. Stoppini/C. Zucchelli) Rewolucja formatu

europejskiego. Skończył się czas Afrykańczyków: odchodzi Gervinho

(wczoraj otrzymał zgodę Garcii), żegna się Doumbia, Roma zmienia atak,

jednak bez robienia wielu kilometrów. Być może starczy skoczyć do Beglii

lub Francji, aby dostarczyć Garcii nowych strzelców goli, Mitrovica i

Thauvina. Lub też podnieść poprzeczkę i po kilku godzinach lotu znaleźć

się w Hiszpanii lub Anglii - kierunek Bacca i Dzeko.

 

Dwóch napastników? Nowa Roma jest w budowie. Piąta budowana przez Waltera

Sabatiniego, któremu pomysłów nie brakuje. Jeden z nich prowadzi do Aleksandara

Mitrovica, Serba, rocznik 1994, z Anderlechtu, mocnego fizycznie, ze 189 cm

wzrostu. Sabatini monitoruje go od miesięcy, dyrektor sportowy uważa, że gracz ma

odpowiedni profil. Nie ma jeszcze negocjacji, znajdujemy się w fazie ocen. Refleksja

pojawia się w głowie Sabatiniego i całej Romy, kuszonej inwestycją, ale w tym

samym czasie zahamowanej ideą sprowadzenia do Romy gracza, który ryzykuje

przygnieceniem ciężarem oczekiwań.

 

Powód jest prosty: oczekuje się mocnego nazwiska w przodzie, w dużym stopniu po

wczorajszych słowach Pallotty. Jeśli chodzi o Mitrovica, grał już w Lidze Mistrzów i

Lidze Europy:Roma nie powinna zaufać tylko piłkarzowi, który musi jeszcze nabyć

doświadczenia, nauczona doświadczeniem z Iturbe. Mitrovic, który zdobył 27 goli w

50 meczach zeszłego sezonu, zarabia około 600 tysięcy euro, ma kontrakt do 2018

roku i można go pozyskać za 8-9 mln euro lub rozłożyć płatność na wypożyczenie z

przymusowym wykupem. Również Milan zawiesił na nim oko, teraz Serb znalazł się

też w notesie dyrektora sportowego Prade, w przypadku jeśli odejdzie Gomez. A

Roma? Rozgląda się za duetem, gdyż środkowych napastników, którzy przyjdą,

powinno być dwóch: poza Mitrovicem, jest marzenie Dzeko i Bacca, w przypadku

którego spadły notowania u angielskich bukmacherów.

 

Notowań nie ma jeszcze Florian Thauvin, którego Garcia chciałby trenować, po tym

jak jedynie "minął się" z nim w Lille. Od jednego pupila do innego: odchodzi

Gervinho, stąd Francuz poprosił o zmianę Iworyjczyka na skrzydłowego Marsylii.

Gracz podoba się też Lazio. Sabatini robi konkretne ruchy i dał do zrozumienia

Marsylii, że jest gotowy zaoferować do 14 mln. To nieprzypadkowa liczba, gdyż

mniej więcej tyle Roma zarobi ze sprzedaży Gervinho do Al-Jazira. Mistrz Świata z

2013 roku, Thauvin, nie ma łatwego charakteru: w Marsylii miał kilka starć z Bielsą.

To jednak, jeśli już, będzie problemem Garcii.
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